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5. Fondi limit: 33 332 830 (tridhjetë e tre milion e treqind e tridhjetë e dy mijë e tetëqind e 
tridhjetë ) lekë Pa TVSH 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: Nga data e nënshkrimit të kontratës deri
më 31.12.2019.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/04/2019,  Ora: 10:00

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 01/04/2019,  Ora: 10:00

AUTORITETI RRUGOR SHQIPTAR

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri Autoriteti Rrugor Shqiptar
Adresa Rr.Sami Frashëri, Nr.33, Tiranë
Tel/Fax +35542234487
E-mail info@arrsh.gov.al; anila.halili@arrsh.gov.al 
Faqja e Internetit        www.arrsh.gov.al

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedurë e hapur

3. Objekti  i marrëveshjes kuadër: “Menaxhimi dhe mirëmbajtja e pajisjeve dhe operimi i Tunelit të 
Krrabës”  (Marrëveshje Kuadër, me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, 
me afat 24 muaj)

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-12661-03-06-2019

5. Fondi limit i marrëveshjes kuadër:  194,920,000 lekë, pa TVSH

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   24 muaj
    
7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje
Data: 01.04.2019   Ora: 11.00 (www.app.gov.al)

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:
Data: 01.04.2019   Ora: 11.00 (www.app.gov.al)

Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510        https://www.app.gov.al           67/593 
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